
 

标段编号：  2408-440305-04-01-762352001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 南山区未纳入市政管养“两不管”道路（第一批）改造整

治工程-南光路项目施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳创茂建设工程有限公司 

 

日期： 2025年04月07日 



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人业绩情况

（不评审）

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验

收报告日期为准）投标人自认为最具代表性已完工的

同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5

项，统计时只计取前 5项业绩） 注：证明文件提供

中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合

同范围、合同金额、双方签字盖章等）、竣工验收证

明（含竣工验收时间）等证明材料原件扫描件，原件

备查（须证明业绩符合上述要求）。

2
拟派项目经理业

绩情况（不评审）

提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，

以竣工验收报告日期为准）以同等职位所承担的最具

代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 2项，若所

提供业绩超过 2项，统计时只计取前 2项业绩） 注：

证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含

项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章等）、

竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料

原件扫描件，原件备查（须证明业绩符合上述要求）。

3
项目管理人员配

备情况（不评审）

提出施工组织架构设想与项目管理人员配置计划，绘

制投标人拟组建的项目管理部组织系统框图，并简述

拟派驻本工程主要项目管理人员的学历、专业技术任

职资格、项目管理任职资格、专业技术工作经历与类

似工程项目经验。对于项目经理、项目技术负责人、

各相关专业技术责任人(工程师)、项目安全主任、质

检负责人等，尚需提供相应资格证书。

4 履约评价（不评 提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，时间以履



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

审） 约评价出具时间为准），本单位在同类工程中取得建

设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超

过 5项，若所提供数目超过 5项，统计时只计取前 5

项）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

[8]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通

知》(深府规〔2024〕8 号)第九条。

[9]-[11]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动

的通知》(深 府规〔2024〕8 号)第五、七、九条，以及《深圳市人民政府印发关于

建设工程招标投标改革若干规 定的通知》（深府〔2015〕73 号）第四十七条。



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

4

一、投标人基本情况

附表 1：

投标人基本情况表

企业注册名称
深圳创茂建设

工程有限公司
注册资本 20000 万元 成立日期 2019 年 07 月 11 日

企业法人代表 许洪坤 企业技术人员数量（人） 168

企业曾用名

（如有）
无 民营企业/国有企业/其他

经营许可范围

房屋建筑工程、市政公用工程、地基与基础工程、土石方工程、建筑装修装饰工程、钢

结构工程、起重设备安装工程、模板脚手架工程、古建筑工程、环保工程、机电安装工

程（不含特种设备）、城市及道路照明工程、体育场地设施工程、城市园林绿化工程、

绿化养护工程、管道工程、石油化工工程、特种建筑工程、防水防腐保温工程、建筑幕

墙工程、金属门窗工程、水利水电工程、水利水电机电安装、消防设施工程、电子与智

能化工程、通信工程、电力工程、输变电工程、防雷工程、监控系统工程、室内外水电

安装工程、桥梁工程、地质灾害治理工程、白蚁防治工程、隧道工程、矿山工程、冶金

工程、爆破与拆除工程、淤泥固化工程、预应力工程、无损检测、构筑工程、隔声工程、

洁净净化工程；公路工程；港口与航道、港口与海岸、堤围、河湖整治工程；航标设置；

砌筑、抹灰、水暖电安装；木工、钢筋、混凝土、焊接、油漆作业；施工劳务；辐射防

护施工；建筑工程咨询；苗木销售；一类医疗器械、五金、电器、建筑与装修装饰材料、

空调与水暖通设备、机电设备的销售：承装（修、试）电力设施；公共安全技术防范工

程设计与施工维修；工程机械设备租赁；物业服务；合同能源管理（法律、行政法规、

国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）;砂石的销售；从事装

卸业务；物流信息咨询。光伏发电设备租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；太阳能发电技术服务；太阳能热利用产品销售；太阳能热利

用装备销售；太阳能热发电产品销售；太阳能热发电装备销售；光伏设备及元器件制造；

光伏设备及元器件销售；劳务服务（不含劳务派遣）。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）

企业资质情况

市政公用工程施工总承包一级，建筑工程施工总承包一级，建筑装修装饰工程专业承包

一级，地基基础工程专业承包二级，电子与智能化工程专业承包二级，建筑机电安装工

程专业承包三级，消防设施工程专业承包二级，古建筑工程专业承包三级，施工劳务不

分等级

联系人 陈工 联系电话 13760788375 邮箱 3133547988@com



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

5

投标人认为有

必要让委托人

了解的内容

备注：

1、投标人提供企业营业执照、资质证书及其他相关证明。

2、投标人可扩展、增加表格内容。



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

6

1. 营业执照



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

7

2. 资质证书



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

8



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

9



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

10



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

11

市场监督管理局公示情况截图

查询网址：https://amr.sz.gov.cn/outer/entSelect/gs.html



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

12



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

13

二、投标人业绩情况

附表 2：

企业业绩

近3年最具代表性已

完工的同类工程业

绩

（上限 5项）

1

项目名称：安托山六路（侨香路-北环辅道段）交通综合整治

工程

合同金额： 2937.029991 万元

竣工验收日期：2025 年 1 月 22 日

2

项目名称：侨香三道（安托山四路-侨香路段） 交通综合整治

工程合同金额：1464.926687 万元

竣工验收日期：2025 年 1 月 22 日

3

项目名称：安托山七路（侨香路-北环辅道段）交通综合整治

工程

合同金额：1002.367710 万元

竣工验收日期：2025 年 1 月 22 日

4

项目名称：深圳福田新沙项目道路建设工程(金地一路、沙尾

路)

合同金额： 3132.753953 万元

竣工验收日期：在建

5

项目名称：

合同金额： 万元

竣工验收日期：

说明：

提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）投标人自认为最具代

表性已完工的同类工程业绩。（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只计取前 5项

业绩） 注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同

金额、双方签字盖章等）、竣工验收证明（含竣工验收时间）等证明材料原件扫描件，原件

备查（须证明业绩符合上述要求）。

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

14

1、安托山六路（侨香路-北环辅道段）交通综合整治工程

施工许可证



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

15

施工合同



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

16



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

17



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

18



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

19



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

20



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

21

竣工验收报告



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

22



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

23



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

24



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

25



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

26



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

27

2、侨香三道（安托山四路-侨香路段） 交通综合整治

施工许可证



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

28

施工合同



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

29



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

30



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

31



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

32



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

33



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

34

竣工验收报告



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

35



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

36



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

37



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

38



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

39



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

40

3、安托山七路（侨香路-北环辅道段）交通综合整治工程

施工许可证



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

41

施工合同



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

42



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

43



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

44



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

45



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

46



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

47

竣工验收报告



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

48



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

49



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

50



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

51



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

52



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

53

4、深圳福田新沙项目道路建设工程(金地一路、沙尾路)

中标通知书



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

54

施工合同



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

55



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

56



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

57



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

58



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

59

三、拟派项目经理业绩情况

附表 3：

拟派项目经理业绩

近3年最具代表性

已完工的同类工

程业绩

（上限 2项）

1

项目名称：珠海市三灶镇定家汽工业区一期环境提升工程

合同金额： 13214.579461 万元

竣工验收日期：2019 年 9 月 27 日

2

项目名称：

合同金额： 万元

竣工验收日期： 年 月 日

3

项目名称：

合同金额： 万元

竣工验收日期： 年 月 日

说明：

提供项目经理近 3年（从招标公告发布之日起倒推，以竣工验收报告日期为准）以同等职位

所承担的最具代表性已完工的同类工程业绩。（不超过 2项，若所提供业绩超过 2项，统计

时只计取前 2项业绩）

注：证明文件提供中标通知书（若有）、合同关键页（含项目名称、合同范围、合同金额、

双方签字盖章等）、竣工验收证明及担任项目经理证明文件等证明材料原件扫描件，原件备

查（须证明业绩符合上述要求）。

注：按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

60

1、珠海市三灶镇定家汽工业区一期环境提升工程

中标通知书



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

61

施工合同



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

62



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

63



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

64



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

65



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

66



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

67



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

68



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

69



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

70



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

71



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

72



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

73



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

74



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

75



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

76

竣工验收报告



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

77

2、



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

78



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

79



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

80



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

81



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

82



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

83

四、项目管理人员配备情况

1. (一)施工组织架构设想与项目管理人员配置计划

1、施工组织架构设想

为确保工程的顺利进展,我司将组织髙效、精干的管理班子,按照项目法施工管理模式,

采用科学的管理手段及先进的施工工艺,按“质量、安全、文明”的要求,精心组织施工。

2、项目管理人员配置计划

2.1 配置项目经理:

2.1.1 负责有关工程业务的联系和合同的拟定；

2.1.2 负责工程设计效果图、方案设计图、施工以及竣工文件的审核及审批；

2.1.3 负责工程施工说明书编写的督办以及工程施工质量安全的检査督促；

2.1.4 负责工程竣工验收和移交验收的安排和组织以及工程结算等；

2.1.5 负责本项目部的安全生产工作,对本项目安全生产负总责任；

2.1.6 完成公司交办的其他任务。

2.2 配置技术负责人：

2.2.1 负责工程施工的现场工作安排包括土方开挖、交通疏解、沥青道路施工、地下管线保

护、园建铺装、绿化工程、给排水工程等组织和落实；

2.2.2 协助工程方案说明书的编写和工程现场的检査；

2.2.3 及时反映工程施工存在的问题,并协助解决；

2.2.4 配合施工队长对供应商直接送到施工现场的物品质量进行验收；

2.2.5 完成公司交办的其他任务。

2.3.配置土建工程师:

2.3.1 全面监管有关园建铺装、园林绿化工程方面的工程管理工作,并根据施工过程中的具体

情况及时进行各方面的专业协调工作并及时予以反馈；

2.3.2处理工程进行过程所发生的相关专业方面的变更事宜,协调设计和施工及监理方面的关

系,有效控制其对项目进度的影响；

2.3.3 配合工程监理单位,对相关专业的施工质量、施工进度进行监控,跟进项目的节点进度；

2.3.4 参与相关专业各分部分项工程的质量验收评定工作；

2.3.5 负责园林的施工与设计、监理的协调,审核土建施工工程量,协助审核工程款；



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

84

2.3.6 协调项目总包、分包与监理的关系,协调在项目进程中土建同其它专业工程师的关系；

2.3.7 审核相关专业有关甲供材料和设备的报价、数量及质量,并负责对其的清点、验收及保

管工作；

2.3.8 监控工程实施阶段,有关施工、设计、监理及配套等单位的合同执行情况,并及时反馈；

2.3.9做好整个项目运作过程中相关专业各类文件资料的收集工作,并交由有关档案保管人员

统一管理。

2.4 配置市政工程师：

2.4.1 负责工程施工的现场工作包括路面拆除工程、土方开挖、交通疏解、沥青道路施工、

地下管线保护等的施工过程与方法；

2.4.2 及时反映工程施工存在的问题,并协助解决；

2.4.3 配合施工队长对供应商直接送到施工现场的物品质量进行验收；

2.4.4 完成公司交办的其他任务。

2.5 配置园林绿化工程师：

2.5.1 在项目经理的领导下,具体负责本项目的绿化工作；

2.5.2 贯彻落实本项目的绿化任务,制定绿化工作制度及工作计划并组织实施；

2.5.3 按照项目统一标准和要求负责组织本本项目绿化植物的择苗、育苗及栽植工作；

2.5.4 负责组织灌溉、除草、施肥、病虫害防治、修剪、补植、巡査等日常绿化养护管理,参

与绿化施工验收；

2.5.5 负责绿化覆盖率、成活率、保存率等绿化指标的完成；

2.5.6 负责干旱季节的抗旱保苗工作；

2.5.7 完成有关职责的其它事项。

2.6 配置给排水工程师:

2.6.1 对本项目所管辖的给排水工程质量、安全负全面责任,正确处理进度与质量、安全的关

系,管理好项目的均衡施工和工序；

2.6.2负责给排水施工过程中重要部位及隐蔽工程的检査验收:确保水电路的走向安全、实用,

有保护措施,设计要合理；

2.6.3 检査水电施工工艺流程的执行情况:给排水管路安装工艺,均要求符合安装质量验收要

求；强弱电系统施工的技术,要求满足电气工艺流程；

2.6.4负责收集水电施工过程的各种原始记录并及时交资料员存档,所有具有保存价值的文字

材料、技术资料交资料室存档；

2.6.5 监督合同的执行情况:监督施工过程中,是否满足设计方案要求；



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

85

2.6.6 发现施工中的质量、进度、安全问题及时向工程部负责人或公司反映,不得拖延、隐瞒

或擅自处理；

2.6.7 隐蔽工程及设计变更的签证,要本着施工规范、合同要求、相关文件及双方的权益公平、

公正、公开的签字；

2.6.8 负责协调各专业的衔接及外协单位、配套部门的施工穿插；

2.6.9 管理收集水、电隐蔽工程资料的签字,及时交资料员存档。

2.7 配置造价工程师:

2.7.1 负责工程方案的概算以及工程预、决算书的编制；

2.7.2 负责公司绿化巡察队的绿化维修补偿费的编；

2.7.3 协助工程设计图纸的工程量以及苗木的规格、数量的统计和核对；

2.7.4 完成公司交办的其他任务。

2.8 配置质量、安全负责人:

2.8.1 负责本项目的质量、安全等相关工作,配合项目经理对整个项目进行管理。

2.9 配置安全员

2.9.1负责对安全生产进行现场监督检査,发现事故隐患及时向项目负责人和安全生产管理机

构报告,同时还应釆取有效措施,防止事故隐患继续扩大；

2.9.2 参加组织施工现场应急预案的演练,熟悉应急救援的组织、程序、措施及协调工作；

2.9.3 会同有关部门做好安全生产宣传教育和培训,总结和推广安全生产的先进经验。

2.10 配置资料员:

2.10.1 负责工程部有关资料收集、整理、分类和归档；

2.10.2 负责文件的接收以及有关工程报表的编制；

2.10.3 负责办理公司承建资格的年审手续；

2.10.4 完成公司交办的其他任务。

2.11 配置材料员:

2.11.1 负责本项目所有材料的采购工作；

2.11.2 采购的材料要符合图纸和设计图要求；

2.11.3 保证材料及时供应,充分了解市场,保证材料价格的合理性；

2.11.3 保证材料及时供应,充分了解市场,保证材料价格的合理性；

2.11.5 完成公司交办的其他任务。

2.12 配置质量员:



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

86

2.12.1 负责本项目的技术管理督査,质量检验管理工作；

2.12.2 负责在生产过程中质量检验,在保证质量的前提下减少材料损耗,降低成本；

2.12.4负责每个生产过程的检验工作,全面了解每个生产部门的质量技术状况,切实做好每个

生产部门的各级检验制度。

2.13 配置施工员

2.13.1 协助项目经理做好工程开工的准备工作,初步审定图纸、施工方案,提出技术措施和现

场施工方案；

2.13.2 编制工程总进度计划表和月进度计划表及各施工班组的月进度计划表；

2.13.3 认真审核工程所需材料,并对进场材料的质量要严格把关；

2.13.4 对施工现场监督管理,遇到重大质量、安全问题时及时会同有关部门进行解决；

2.13.5 向专业所管辖的班组下达施工任务书、材料限额领料单和施工技术交底。

2. (二)拟组建的项目管理部组织系统框图

说明:工程项目的管理,需要切实的项目经理部组织机构,更需要完善的人员配置,人才的使用,

在工程管理进程中起着举足轻重的作用。项目部下设多个施工队,多个施工队平行交叉作业。



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

87

附表 4：

项目管理人员配备情况

职务 姓名 职称
注册资

格

工作

年限
学历

专业技术工作经历与类似工程项目经

验

项目经理 赵学 工程师
注册建造

师证
17 本科

珠海市三灶镇定家湾工业区一期环境提升工

程施工

技术负责人 黄晓东 工程师 职称证 22 专科 揭阳大南海石化工业区危险废物焚烧工程

质量负责人 陈巨东 工程师 质量员证 20 本科
西丽街道牛成村“瓶改管”项目施工（简化

招标）

安全负责人 唐受健 工程师

安全生产

考核合格

证/注册

安全工程

师

22 本科

1. 坂田街道华晖瑞禧家园配套幼儿园等3所

公办幼儿园装修改造工程（施工）

2. 南山街道老旧住宅小区“瓶改管”改造项

目施工（快速发包）

市政工程师 刘勇
高级工

程师
职称证 23 专科

盐田区老旧小区管道气盖章（瓶改管）工程

第十期

园林绿化工

程师
梁胜亮 工程师 职称证 23 本科

西丽街道西丽楼、麻磡村“瓶改管”改造等 2

个项目施工（简化招标）

市政工程师 秦晋进 工程师 职称证 20 本科
市体育中心周边楼宇外立面安全整治工程

（标段一）

给排水工程

师
许洪坤 工程师 职称证 14 本科

西丽街道牛成村“瓶改管”项目施工（简化

招标）

土建工程师 黄鹏辉 工程师 职称证 31 专科
宝龙街道2019年城中村管道天然气改造工程

——同乐社区水流田 B 区和大新村

市政工程师 陈少珊 工程师 职称证 10 专科 南山智城幼儿园项目园建游乐设施施工

造价工程师 张贤鹏
助理工

程师

注册造价

师证
16 本科 揭阳大南海石化工业区危险废物焚烧工程

安全员 吴满胜 工程师

安全生产

考核合格

证

29 专科 揭阳大南海石化工业区危险废物焚烧工程

施工员 杨洋 / 施工员证 6 本科 盐田区老旧小区管道气盖章（瓶改管）工程



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

88

第十期

质量员 刘建 / 质量员证 7 本科
布吉街道2019年城中村管道天然气改造工程

（格塘新村等 4个城中村项目）

资料员 谢元朴 / 资料员证 10 本科
西丽街道牛成村“瓶改管”项目施工（简化

招标）

材料员 吴岳纯 / 材料员证 20 本科
西丽街道西丽楼、麻磡村“瓶改管”改造等 2

个项目施工（简化招标）

测量员 覃晓莉 / 测量员证 5 专科
市体育中心周边楼宇外立面安全整治工程

（标段一）

劳资专管员 冷冰 /
劳资专管

员证
2 本科

西丽街道西丽楼、麻磡村“瓶改管”改造等 2

个项目施工（简化招标）

注：按《资信标要求一览汇总表》要求进行编制，并提供相关证明材料。



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

89

项目经理-赵学

姓名 赵学 性 别 男 年 龄 50

职务 项目经理 职 称 / 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
12011419750516

0513

手机

号码
13728783281

参加工作时间 20008 年
从事项目经理（建造师

）年限
4 年

项目经理（建造师）资格证书

编号
粤 1442015201634132

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

珠海三灶城市资源

运营有限公司

珠海市三灶镇定家

汽工业区一期环境

提升工程施工

主要建设内容包括:车

行道的沥青加铺、人行

道铺装改造、道路侧石

更换、交通标志标牌、

各配套建筑物、构筑物

、安防监控、人工岛、

生态驳岸、亲水平台、

景观栈道、行道树及景

观绿地绿化等。部分条

件较差的路段还需对路

基进行处理，对现状工

况较差或已损坏的路灯

等道路附属设施的维修

改 造 等 。 合 同 价 为

13214.579461 万元。

2018 年 9 月 30 日

-

2019 年 9 月 27 日

已完 合格



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

90



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

91



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

92



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

93



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

94

技术负责人-黄晓东

姓名 黄晓东 职称 中级工程师 社保电脑号 606593339

专业 市政工程 执业资格 工程师 证书编号 0647201012335

类似工程业绩情况

序

号
项目名称 项目规模及特征 合同价（万元） 竣工验收时间 备注

1

揭阳大南海

石化工业区

危险废物焚

烧工程

包括但不限于地基与

基础工程、主体结构、

建筑装饰装修工程、屋

面、建筑给水排水及采

暖、通风与空调、建筑

电气、建筑节能工程

（竣工验收报告中体

现）

11782.0982 万元 2023-12-21 已竣工

2 / /

3 / /



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

95



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

96



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

97



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

98

质量负责人-陈巨东

姓名 陈巨东 证件类型 身份证 证件号码 150429198203072930

手机号码 13760788375 证件号（质量员证编号） 0915879202406003189



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

99



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

100



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

101



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

102

安全负责人-唐受健

姓名 唐受健 证件类型 身份证 证件号码 460036197805084816

手机号码 13691687077 证件号（C证编号） 粤建安 C3（2010）0009488



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

103



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

104



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

105



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

106



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

107

市政工程师-刘勇



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

108



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

109



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

110

园林绿化工程师-梁胜亮



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

111



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

112



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

113

市政工程师-秦晋进



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

114



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

115



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

116

给排水工程师-许洪坤



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

117



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

118



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

119

土建工程师-黄鹏辉



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

120



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

121



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

122

市政工程师-陈少珊



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

123



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

124



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

125

造价工程师-张贤鹏



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

126



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

127



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

128

安全员-吴满胜

姓名 吴满胜 证件类型 身份证 证件号码 440524197301107218

手机号码 13662272508 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2023)0014381



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

129



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

130



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

131

施工员-杨洋



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

132



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

133



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

134

质量员-刘建



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

135



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

136



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

137

资料员-谢元朴



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

138



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

139



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

140

材料员-吴岳纯



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

141



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

142



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

143



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

144

测量员-覃晓莉



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

145



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

146



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

147

劳资专管员-冷冰

姓名 冷冰 证件类型 身份证 证件号码 340402199310170026

手机号码 13126326196 证件号 0915879202404016793



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

148



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

149



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

166

五、履约评价

附表 5：

履约评价情况一览表

序号 项目名称 建设单位 建设地点 履约评价等级 评价时间

1 安托山六路（侨香路

-北环辅道段）交通

综合整治工程

深圳市城市交

通规划设计研

究中心股份有

限公司

深圳市福田区 良好

2024 年 第 4 季度、

2024 年 第 3 季度、

2024 年 第 2 季度、

2023 年 第 4 季度、

2023 年 第 3 季度

2 侨香三道（安托山四

路-侨香路段） 交通

综合整治

深圳市城市交

通规划设计研

究中心股份有

限公司

深圳市福田区 良好

2024 年 第 4 季度、

2024 年 第 3 季度、

2024 年 第 2 季度、

2023 年 第 4 季度、

2023 年 第 3 季度

3 安托山七路（侨香路

-北环辅道段）交通

综合整治工程（施工

总承包）

深圳市城市交

通规划设计研

究中心股份有

限公司

深圳市福田区 良好

2024 年 第 4 季度、

2024 年 第 3 季度、

2024 年 第 2 季度、

2023 年 第 4 季度、

2023 年 第 3 季度

4 坂田街道华晖瑞禧

家园配套幼儿园等 3

所公办幼儿园装修

改造工程(施工)

深圳市龙岗区

教育局
深圳市龙岗区 中等 2024 年 7 月 17 日

5 智慧广场 A 栋 1601

室内装饰装修工程

深圳市玖元投

资有限公司
深圳市南山区 优秀 2024 年 12 月 18 日

注：提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推，时间以履约评价出具时间为准），本单位在

同类工程中取得建设单位出具的履约评价的证明材料原件扫描件（不超过 5项，若所提供数

目超过 5项，统计时只计取前 5项）。按《资信标要求一览汇总表》提供相关证明材料。



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

167



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

168

查询平台：福田区政府投资项目履约评价共享平台

查询网址：https://ftlypj.szft.gov.cn/szzjly/exhibition/index.do

https://ftlypj.szft.gov.cn/szzjly/exhibition/index.do


资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

169



资信文件

深圳创茂建设工程有限公司 电话：0755-83135755 传真：0755-83135755 邮编：518040

地址：深圳市福田区香蜜湖街道香安社区侨香路 3028 号侨香公馆 3栋 3A6

170


	封面
	投标人业绩情况（不评审）
	拟派项目经理业绩情况（不评审）
	项目管理人员配备情况（不评审）
	履约评价（不评审）

